



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JBR INVEST ApS

Pergolavej 16, 2830 Virum

CVR-nr. 29 20 17 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Jesper Bohsen Ravn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JBR INVEST ApS Pergolavej 16 2830 Virum
	CVR-nr.: 29 20 17 49
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bohsen Ravn
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, køb og salg af værdipapirer samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.894 kr. mod 29.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.812 kr. mod 191.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	31.894	29.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Resultat før finansielle poster	-8.106	-10.321
Andre finansielle indtægter	148.628	278.150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.854	-18.842
Resultat før skat	79.668	248.987
2 Skat af årets resultat	-28.856	-57.835
Årets resultat	50.812	191.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	134.652
Disponeret fra overført resultat	-6.388	0
Disponeret i alt	50.812	191.152



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.380.638	1.420.638
Materielle anlægsaktiver i alt	1.380.638	1.420.638
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	660.583	688.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	660.583	688.208
Anlægsaktiver i alt	2.041.221	2.108.846
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.733	10.000
Tilgodehavender i alt	5.733	10.000
Likvide beholdninger	36.259	50.187
Omsætningsaktiver i alt	41.992	60.187
Aktiver i alt	2.083.213	2.169.033



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overført resultat	705.759	712.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	889.959	895.647
Gældsforpligtelser		
Deposita	4.840	17.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.840	17.220
Gæld til pengeinstitutter	1.145.431	1.179.242
Selskabsskat	22.772	56.424
Anden gæld	20.211	20.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.188.414	1.256.166
Gældsforpligtelser i alt	1.193.254	1.273.386
Passiver i alt	2.083.213	2.169.033

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	127.000	577.495	0	704.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>134.652</u>	<u>56.500</u>	<u>191.152</u>
Egenkapital 1. januar 2021	127.000	712.147	56.500	895.647
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.388</u>	<u>57.200</u>	<u>50.812</u>
	<u>127.000</u>	<u>705.759</u>	<u>57.200</u>	<u>889.959</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.854	18.842
	<u>60.854</u>	<u>18.842</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.312	57.838
Regulering af tidligere års skat	2.544	-3
	<u>28.856</u>	<u>57.835</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.700.638	1.700.638
Kostpris 31. december	<u>1.700.638</u>	<u>1.700.638</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-280.000	-240.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-320.000</u>	<u>-280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.380.638</u>	<u>1.420.638</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	355.610	472.905
Tilgang i årets løb	374.583	115.216
Afgang i årets løb	-497.752	-232.511
Kostpris 31. december	<u>232.441</u>	<u>355.610</u>
Opskrivninger 1. januar	332.598	60.875
Årets opskrivninger	95.544	271.723
Opskrivninger 31. december	<u>428.142</u>	<u>332.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>660.583</u>	<u>688.208</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>660.583</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-43.418</u>


